ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2023

       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Xét đề nghị của UBND thị trấn Diêu Trì tại Tờ trình số 112/TTr-UBND

ngày 03/8/2023 về việc nạ  vét  thanh th i   ng ch   tu  n Đê sông   t thu c  hu

phố  u t     thị trấn Diêu Trì UBND hu ện Tu  Phước có ý  i n đề xuất Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh n i  ung như sau:

Về hiện trạng tu  n nh nh sông   t có chiều  ài 3 4      t đ u t  ng   a

sông  à Thanh ch    ua địa  àn  hu phố  u t     thị trấn Diêu Trì và ch   về thị

trấn Tu  Phước  phía  ờ Na  tu  n đê nh nh sông   t thu c địa ph n phường

Nhơn Phú gi p với phường Nhơn Bình  thành phố Qu  Nhơn.

Trong những nă   ua  UBND hu ện đ  đ u tư nâng cấp  tu    hệ thống đê

sông   t phía  ờ B c ch    ua địa  àn thị trấn Diêu Trì đ  khép kín  góp ph n

đ       an t àn và    a  ưa    hàng nă .

Tuy nhiên hiện na , tu  n đê phía  ờ Na  nh nh sông   t thu c địa ph n

phường Nhơn Phú  thành phố Qu  Nhơn    nhiều nă   hông được triển phạt  nạ

vét, câ  cối ng  đ     ng sông  ị   i  ấp gâ  c n trở   ng ch    chiều r ng   ng

sông trung  ình  h  ng 12   có đ ạn rất h p  h  ng   . D  đó  UBND hu ện

Tu  Phước  ính đề xuất Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh  uan tâ  chủ trì, có

h ạch  iể  tra và chỉ đạ  UBND thành phố Qu  Nhơn  UBND phường Nhơn Phú

th c hiện việc nạ  vét  thanh th i   ng ch   tu  n sông nà  để đ         ng

ch    góp ph n đ       an t àn ch  tu  n đê và    a  ưa    nă  2023 và những

nă  ti p the   à rất c n thi t.

 UBND hu ện Tu  Phước  ính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình

Định  uan tâ  chỉ đạ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP Qu  Nhơn;

-  T  P TUBND  hu ện (đ/c Xuân);

- UBND phường Nhơn Phú;

- Ph ng NN&PTNT hu ện;

- UBND thị trấn Diêu Trì;

- CVP, PCVP KT;

-  ưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đề  xuất chỉ đạ  nạ  vét  thanh

th i   ng ch   tu  n Đê  ờ Na

nhánh sông   t thu c địa ph n

phường Nhơn Phú  thành phố Qu

Nhơn gi p ranh với thị trấn Diêu Trì

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T17:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:36:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T07:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!